
Skipass- Gültig nur für Hochkeil und Grießfeldlifte
        Schulskikurstarife Wintersaison 2024/25

TAGE 21.12.2024 bis 28.03.2025

2 Std. 17,50 16,50
3 Std. 18,50 17,50

bis 13 h 19,00 18,00
ab 12 h 19,00 18,00
ab 11 h 19,50 19,50

1 21,50 20,50
39,50 37,00

2 45,00 41,50
59,00 55,00

3 65,00 60,00
73,50 68,50
79,00 73,00

4,5 (in 5)* 88,50 82,50
96,00 90,00

101,00 94,00
111,00 103,50
115,00 107,00
121,00 112,50

Automatische Mischpreisberechnung bei Saisonwechsel!

Für Schüler der Jahrgänge 2006 bis 2018.

* Abbuchung in Halbtagen jeweils von Betriebsbeginn bis 12:29 h und von 12:30 h bis Betriebsende

  Die Halbtage sind im Gültigkeitszeitraum des jeweiligen Skipasses frei wählbar.

Für Skipässe von Schülern ist kein Lichtbild erforderlich, Begleitpersonen benötigen ein Lichtbild ab
dem 9-Tagesskipass. 
Keycard erforderlich! Einsatzbetrag € 3,--

Beim Skipasskauf ist eine schulisch bestätigte Teilnehmerliste (Stempel und Unterschrift der Direktion) mit Namen

und Jahrgang der Teilnehmer, Namen der Begleiter und vom verantwortlichen Gruppenleiter unterfertigt, zu

hinterlegen. Der Gruppenleiter haftet für die Richtigkeit der Angaben. Im Zweifelsfall sind Altersnachweise zu

erbringen. Unrichtige Angaben oder Missbrauch haben den Entzug der Skipässe zur Folge.

Pro 10 bezahlter Skipässe wird einer autorisierten Begleitperson 1 Freiplatz gewährt.

Für außerschulisch organisierte Kinder- und Jugendgruppen (Non-Profit) ist eine Mindestteilnehmerzahl von
20 Teilnehmern erforderlich. Pro 20 bezahlter Skipässe wird ein Freiplatz gewährt. Für außerschulisch
organisierte Kinder- und Jugendgruppen keine Preisgültigkeit während der tariflichen Weihnachts-
ferien (23.12.2024 bis 6.1.2025). 12.09.2024

Ski amadé Live + 
Special

Ski amadé Start +
Ski amadé Finale

Bis 20.12.2024
       und ab 19.03.2025         

1,5 (in 2)*

2,5 (in 3)*

3,5 (in 4)*

4 (in 5)*

5 (in 6)*

5,5 (in 6)*

6 (in 7)*

6,5 (in 7)*

7 (in 8)*
Alle Preise in EURO.  Preisänderungen vorbehalten

Preise gültig für Schüler im Rahmen von Schulschikursen bzw. Schulfreizeiten, ab mindestens
10 Teilnehmern und nur bei geschlossenem Kartenkauf.
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